平成 26 年４月 21 日     富 山 県 報        第 3753 号  1

 第 3753 号

   目      次

   告  示

 ○包括外部監査契約の締結                          １

 ○指定居宅サービス事業者の指定                       ２

 ○指定介護予防サービス事業者の指定

   公  告

 ○土地改良事業の工事の完了                         ３

 ○平成25年度富山県特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況の公表

 ○開発行為の工事完了

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第230号

   包括外部監査契約の締結について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の36第１項の規定により、次のとお

り包括外部監査契約を締結したので、同条第５項の規定により告示する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

１ 契約の相手方の氏名及び住所

 ⑴ 氏名 田光完治

 ⑵ 住所  富山市宝町一丁目６番25-805号 ベルソフィア

２ 契約の期間の始期

  平成26年４月１日

３ 監査に要する費用の額の算定方法

  契約で定める基本費用の額並びに契約で定めるところにより算定した執務費用

 及び実費の額の合算

４ 監査に要する費用の支払方法

毎週月.水.金曜日発行
平成26年４月21日

月 曜 日

  2  平成 26 年４月 21 日    富 山 県 報         第 3753 号

  執務費用及び実費に相当する額の範囲内における概算払並びに実績報告に基づ

 く精算払

富山県告示第231号

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅

サービス事業者として指定したので、同法第78条第１号の規定により公示する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1670400678

指定年月日 平成26年４月16日

申 請 者 名称 社会福祉法人海望福祉会

事 業 所

所在地 富山県魚津市北鬼江 876番地

名称 特別養護老人ホームあんどの里

サービスの種類 短期入所生活介護

富山県告示第232号

   指定介護予防サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項本文の規定により、指定介護

予防サービス事業者として指定したので、同法第 115条の10第１号の規定により公

示する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1670400678

指定年月日 平成26年４月16日

申 請 者 名称 社会福祉法人海望福祉会

  平成 26 年４月 21 日     富 山 県 報        第 3753 号  3

事 業 所

所在地 富山県魚津市北鬼江 876番地

名称 特別養護老人ホームあんどの里

サービスの種類 介護予防短期入所生活介護

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良事業の工事の完了

 このことについて、次のとおり届出があったので、土地改良法（昭和24年法律第

 195号）第 113条の２第２項の規定により公告する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

届 出 者

事業主体 地 区 事 業 名 工事完了年月日

砺波市

土地改良区

同左 庄下西部

団体営農山漁村活性
化プロジェクト支援
交付金基盤整備事業
（農業用用排水施設）

平成25年12月４日

平成25年度富山県特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況の公表

 富山県特定調達に関する苦情処理手続要領（平成12年富山県告示第 153号）８の

規定により、平成25年度における特定調達に係る苦情の受付及び処理の状況を次の

とおり公表する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

受付及び処理の件数 なし

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

  4  平成 26 年４月 21 日    富 山 県 報         第 3753 号

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成26年４月21日

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

南砺市福光字日焼 381番１
外15筆及び 432番１外５筆
地先

同 左 道路 南砺市苗島4880番地 南砺市長
田中 幹夫

字末田島 406番
４

 南砺市苗島65番地 福光運輸株式
会社

射水市生源寺 137番２

射水市高場新町一丁目
20番地１ヴィラ・リー
ブズＣ－ 101

道古 直人

射水市戸破字若宮3376番
１、3377番１及び3378番１

同 左

道路、下
水道 射水市戸破3523番地 伊勢住建株式

会社

  平成26年４月21日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番